PAGE
2

                  [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От   24.04.2017  №  576
О внесении изменений в порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области (далее - ПЗЗ), утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 15.03.2017 № 332
С целью приведения порядка и сроков проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области (далее - ПЗЗ), утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 15.03.2017 № 332 в соответствие с требованиями статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 15.03.2017 № 332, следующие изменения:
1.1. В столбец 3 «Сроки исполнения» внести следующие изменения:

1.1.1. В строке 4 «Проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в ПЗЗ» дату «22.03.2017-12.04.2017» заменить датой «22.03.2017-22.05.2017».

1.1.2. В строке 5 «Доработка проекта внесения изменений в ПЗЗ с учетом результатов публичных слушаний и рассмотрение их на комиссии, направление проекта внесения изменений в ПЗЗ с протоколом публичных слушаний и заключением о результатах публичных слушаний Главе городского округа Отрадный» дату «13.04.2017-14.04.2017» заменить датой «22.05.2017-23.05.2017».

1.1.3. В строке 6 «Принятие решения о направлении проекта внесения изменений в ПЗЗ в Думу городского округа Отрадный» дату «14.04.2017-19.04.2017» заменить датой «23.05.2017-24.05.2017».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Отрадный
Самарской области

        А.В. Бугаков